
平成２８年度　１次評価対象の事務事業数と施策数の内訳

継続 拡充 縮小 廃止
終期の
設定

計

総務部 67 1 68 5

行政経営部 54 2 5 1 62

税務部 10 1 11

市民部 111 1 1 113 14

都市魅力部 88 88 17

児童部 58 16 2 5 81 9

福祉部 171 17 6 9 1 204 20

健康医療部 112 8 3 4 127 4

環境部 54 3 1 58 6

都市計画部 24 2 1 27 5

土木部 66 4 3 73 7

下水道部 31 2 33 1

会計室 3 1 4

消防本部 29 29 1

議会事務局 6 6

学校教育部 84 6 1 91 11

地域教育部 80 5 1 1 87 6

選挙管理委員会事務局 7 7

監査委員事務局 1 1

公平委員会事務局 1 1

農業委員会事務局 1 1

固定資産評価審査委員会
事務局

1 1

合計
（％）

1,058
（90.2％）

66
（5.6％）

8
（0.7％）

26
（2.2％）

15
（1.3％）

1,173
（100％）

106

担当部

事務事業数

施策数


