平成28年度 1次評価対象の事務事業数と施策数の内訳

担当部	事務事業数						
	継続	拡充	縮小	廃止	終期の 設定	計	施策数
総務部	67			1		68	5
行政経営部	54	2		5	1	62	
税務部	10	1				11	
市民部	111	1		1		113	14
都市魅力部	88					88	17
児童部	58	16		2	5	81	9
福祉部	171	17	6	9	1	204	20
健康医療部	112	8		3	4	127	4
環境部	54	3		1		58	6
都市計画部	24	2		1		27	5
土木部	66	4		3		73	7
下水道部	31				2	33	1
会計室	3		1			4	
消防本部	29					29	1
議会事務局	6					6	
学校教育部	84	6			1	91	11
地域教育部	80	5	1		1	87	6
選挙管理委員会事務局	7					7	
監査委員事務局		1				1	
公平委員会事務局	1					1	
農業委員会事務局	1					1	
固定資産評価審査委員会 事務局	1					1	
合計 (%)	1,058 (90.2%)	66 (5.6%)	8 (0.7%)	26 (2.2%)	15 (1.3%)	1,173 (100%)	106